3-348-888-01
17/12.10
GMC-I Messtechnik GmbH
PROFITEST 0100S-II+
Prüfgerät DIN VDE 0100
KEMA
EUR
DQS-zertifiziert nach

470 x 378 x 168 mm)
Metallkoffer Z504J (Bestückungsbeispiel)
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Grundgeräte
Universelles Schutzmaßnahmenprüf-
gerät für DIN VDE 0100 (EN 61557),
Teil 1+2+3+4+5+6+7
Lieferumfang siehe Seite 2
PROFITEST 0100S-
II+ M 520H
wie PROFITEST 0100S-II+, mit
den Sprachen GB, DK, S, FIN und D
ohne Steckereinsatz, mit englischer
Bedienungsanleitung
PROFITEST 0100S
-UK-I I+ M 520J
wie PROFITEST 0100S-II+,
mit iberischen Sprachen (Kastellan,
Katalan, Galiz., Bask., Portug., GB)
PROFITEST 0100S
-E-I I+ M 520K
wie PROFITEST 0100S-II+, mit
slawischen Sprachen (tschechisch,
slowenisch, ungarisch und deutsch)
PROFITEST 0100S
-Ost-I I+ M 520L
Prüfgerätesets
PROFITEST 0100S-II+, PROFI-
TEST SI-BC, F2000, Protokollier-
software PROTOKOLLmanager
Starterpaket VDE
0100 M500I
PROFITEST 0100S-II+, PROFI-
TEST SI-BC, PRO-RLO, VARIO-
STECKER-Set, F2000, Protokollier-
software PROTOKOLLmanager
Masterpaket VDE
0100 M500J
Erweiterungen
Drucker, Speicher, RS232 als
Zusatz zum PROFITEST 0100S-II+
inkl. 2 Papierrollen, 1 Farbband, Bat-
terien, erweiterten Eingabe- bzw.
Protokolliermöglichkeiten, alpha-
numerische und Barcode-Eingabe
und Bedienungsanleitung
PROFiTEST PSI-
BC D) M522D
wie PROFiTEST PSI-BC, jedoch
ohne Drucker
PROFITEST SI-
BC M522E
Barcodescanner B3261 Z720A
Barcode- und Etikettendrucker,
einschließlich Software Z721D Z721D
Fühler für Temperatur und relative
Luftfeuchte für PROFITEST 0100S-
II+ und METRISO C T/F-Fühler Z541A
Prüfgerät, wie auf Seite 5 beschrie-
ben, inklusive Anschlusskabel und
Bedienungsanleitung
PROFiTEST DC-
I I D) M523A
PROFITEST 0100S-II+
Prüfgerät DIN VDE 0100
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany
Telefon+49 911 8602-111
Telefax +49 911 8602-777